sustinet. Huius nē potentia cū
 scete i ea cogitat anim; vox sup̄
 firmamētū fit: q̄ eius intellect;
 concipit qui et angelorū sensu
 sua incōprehensibilitate trāscē
 dit. Cū ergo vox sup̄ firmamētū
 fit. stant aīalia et submitunt
 alas suas. q̄ scōz mētēs cū crea
 toris sui potentia intēta cōtem
 placōe considerant. vilisat' cor
 aū v̄tutes quas hnt: et tāto fuit
 apud se humiles. quātū eis ill'
 altū ē qd' sup̄ angelos sonat. **H**
Grego Non dū eia q̄ q̄nta
 lib; se intētiōe mens humana
 extendit. eia si iā fantasias yma
 giniū corpaliū a cogitacōe cō
 pesiat. si iā om̄s ic̄nscēptos sp̄s
 ab ocul' cordis amoueat. Adhuc
 tamē i cōne mōili poita. videre
 glāz dei nō valet sicut ē. Vnde
 paul; dicit. Vide nūc p̄ specim
 et i enigmatē. Neq; n̄ omps
 deus iā in sua claritate conspi
 cit: s; quedā sub ill; i p̄nta vita
 specular' aīa. vñ rēxata et ē
 fecta. p̄ficiat. et post r̄solucōne
 corpis ad visionis eius glām
 p̄tūgat. De h' b̄s. **Bn** dicit
 Quidq; in dei visioe huc fideli
 bz i p̄t' specular' ē et enigma:
 tantū distans a futā vita q̄
 tū a vitate fides. tempus ab et
 nitate. et h̄sp̄m breuit' et capri
De hoc eia dicit b̄s Grego
 vñ moral' sup̄ i. **U**squeq; nō
 p̄cis in nec d̄mittis me ut glu
 cia saluā meā. Salua in
 os ex capite labit: ab oē vco ad
 ventre ducit' dū glūcit'. Quid
 itaq; ē caput n̄m n̄ d̄mittas: qd'
 aut vent' n̄ nisi mes. quid sa
 lue n̄ē nisi sapor t̄tune con
 templacōis accipit'. Sed salua

1

1

quidē ad os labit: ut vō ad ven-
trē veniat gluat: quia divinita-
tis cōtemplatio sensū tangit s̄
plene mente nō r̄fiat: quia ai-
p̄fecte consp̄it nō valet. q̄ ad
huc quia caligo corruptōis p̄pe-
dit raptū videt. **Ecce** n̄ electorū
mens iā trena desideria subiat:
iā aucta que considerat p̄terire
tr̄scendit. iā ab actōū delcāciōe
suspendit. et q̄ sint bona iusibi-
lia r̄imat: atq; hęc agens ple-
tūq; i dulcedine sup̄nē cōtempla-
ciōis rapit. Jamq; de itinis ali-
q̄ q̄ p̄ caliginē consp̄iat. et can-
denti desiderio m̄cē sp̄italib; an-
gelozū m̄sterns conat: gustu itū
sēpti lūis pasat: et vlt̄ se vecta ad
sēptā ilabi dedignat. **S; q̄** cor-
pus q̄ corrupit aggruat aiām:
mh̄ere diu lūa nō valet quā rap-
tū videt. **Ip̄a** q̄pe carnis infini-
tas tr̄scendit se aiā r̄bit: at
q̄ ad cogitanda ymā ac n̄cā
susp̄rantē r̄duat. **Salua** ergo de-
flucns de capite os tangit s̄ ad
ventrē manē puenit: quia rigōe
sup̄nē cōtemplaciōis iā quidem
intellectus n̄ infundit: s̄ nequaq;
mēs plene faciat. **In ore** gustus
ē m̄ venit sacetas. **Salua** igit̄
gluat nō possu: quia sup̄nē cla-
ritatis bono sacai nō p̄mittim
q̄ adhuc ex tenuitate gustam.
Sed q̄ hocipm q̄ vtrūq; iā sup̄-
na cognoscimus ex pietate p̄ren-
tis ē. **Et** vō h̄ papē p̄fecte non
possu: et pena adhuc est vetuste
dāpnaciōis. **Hec** Grego. **Unde** ut
d̄ idē b̄s Grego r̄xi moral' ex-
ponendo illud. **Oculi** eius delo-
ge p̄sp̄iūt. **Quā**lib; i hac vi-
ta portus quisq; p̄fecit: nec dū
deū p̄ sp̄m s̄ p̄ enigma et p̄ sp̄e